Trábese embargo y procédase al secuestro de bienes muebles de propiedad del
demandado LAUTARO ALBERTO GUERRERO, D.N.I. N° 40237297, con domicilio en SHIPTON N°

921, de la localidad de CONCEPCION que no sean los enumerados en el art. 524 del C.P.C.C. hasta
cubrir las sumas de $ 1.600.000 (PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS MIL CON 00/100) importe de
capital, con más la de $480.000 por acrecidas. Queda facultado para denunciar bienes y quedar
como depositario judicial el martillero Nadal Mario MP 185, Tel: 3865-328321. Se hace constar que
el domicilio no cuenta con numeración en su puerta, y la vivienda es de dos plantas ubicada en la